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ヨース状況

標高差(HD)
極限登高くMC)
合計登高くTC)

厨回距離

Flなといったり。・・や資のうち

Start ttme:

途中棄格致

第 2 8 回 長 野 県 ス キ ー大 会 週 間

第84回全日本スキー選手権大会長野県予選会
クロスカントリー競技 女子 5kmク ラシカル

公式成績表
2006/1/18

160069平 瀬 友里
160025丸 山 由佳
160045下 田 杏里
160012イ 日ヽ住祭里
160064高 橋 春青
160032藤 澪業恵子
160061小 池 麻業
160008高 精 優書
1600'5養 日あす番
160038片 塩満理奈
160046泰 田 悠書
160097山 ロイヽ百合
160010丸 山 彩番
160072坂 口 梨率
160017塚 原 業希
160009森 業由紀
16008'塚 原 子佳

飯山南高校
白属高校
中野実業高校
飯山南高校
飯山南高校
飯山北高校
飯山北高校
飯山北高校
中野実業高校
飯山商高校
中野実業高校
飯山南高校
飯山北高校
中野実業高校
飯山北高校
中野実業高校
下高井農林高校

②
①
①
①
②

19:539

19:540

20:107

20:173

20:581

21:267

21:318

21:305

21:47.2

21:50,9

21:56_9

21:57_9

21:58ど6

22:01_7

22:16_9

22:22.9

24:32_6

1:12.6

1:12.7

1:29_4

1:36_0

2:16.8

2:45.4

2:505

2:58.2

3105_9

3:09_6

3:15_S

3:16.G

31173

3:20.4

3:35G

31416

5:51 3
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